
materiale de constructii diverse

I.D.: 63982994

Data publicarii	06.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.925,21 RON - 2.925,21 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1
PROFIL UNP 160MM 12 ml 117,65 1411,76 268,24 1680,00 2 PROFIL UNP 100KG 6 ml 54,62
327,73 62,27 390,00 3 SAIBA M20 16 buc 1,26 20,17 3,83 24,00 4 PIULITA M20 16 buc 1,26
20,17 3,83 24,00 5 TEGOLA 30 MP 30,25 907,56 172,44 1080,00 6 SILICON UNIVERSAL ALB 6
buc 17,65 105,88 20,12 126,00 7 SURUB AUTOFORANT 4,8*35 1 CUT 42,02 42,02 7,98 50,00
8 PISTOL SILICON 1 buc 22,69 22,69 4,31 27,00 9 SPUMA PAI 2 buc 33,61 67,23 12,77 80,00
TOTAL 2925,21 555,79 3481,00
